
UCHWAŁA NR LV/416/2018
RADY MIEJSKIEJ W KŁODZKU

z dnia 24 maja 2018 r.

w sprawie zmiany Statutu Żłobka nr 1 w Kłodzku prowadzonego przez Gminę Miejską Kłodzko.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 art. 40 i 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 
3 (Dz. U. z 2018 r. poz. 603) Rada Miejska w Kłodzku uchwala, co następuje:

§ 1. W treści Statutu Żłobka nr 1 w Kłodzku stanowiącego załącznik do Uchwały nr IX/53/2015 Rady 
Miejskiej w Kłodzku z dnia 30 kwietnia 2015 r. w sprawie utworzenia  Żłobka nr 1 w Kłodzku oraz nadania mu 
statutu wprowadza się następujące zmiany:

1) § 8 ust 8 pkt 3 otrzymuje  brzmienie: „dzieci spełniające poniższe kryteria”

2) uchyla się  § 14

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kłodzka.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kłodzku

Tomasz Żabski

Id: D4C7CEAF-7974-48CF-9772-1D9DFF6D3436. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zmiany mają na celu szczegółowe określenie pierwszeństwa w przyjmowaniu dzieci

do żłobka uwzględniając posiadane miejsca oraz liczbę i kwalifikacje zatrudnionego

personelu.

Id: D4C7CEAF-7974-48CF-9772-1D9DFF6D3436. Podpisany Strona 1




